
Facultad de Filosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0061174/2018

VISTO:
El pedido de la doctoranda Mariana Maloberti de una prórroga excepcional para la

entrega de su Trabajo de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:
Que la prórroga es requerida para la presentación de la tesis de doctorado titulada: "El

paisaje agrario y las prácticas campesinas en el valle de El Bolsón (departamento Belén,
Catamarca). Cambios y continuidades en la larga duración";

Que el pedido es avalado por la Directora de Tesis María Alejandra Korstanje y el Co-
Director Marcos Quesada;

Que la solicitud es autorizada por el Comité Académico del Doctorado en Ciencias
Antropológicas;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión
de Enseñanza;
Por ello,

-EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: CONCEDER a la doctoranda Mariana Maloberti una prórroga del 31 de
mayo de 2018 al 30 de abril de 2020, para la entrega de su Trabajo de Tesis Doctoral del
Doctorado en Ciencias Antropológicas de la FFyH titulada: "El paisaje agrario y las
prácticas campesinas en el valle de El Bolsón (departamento Belén, Catamarca).
Cambios y continuidades en la larga duración", como último plazo excepcional.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DrRECTTVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.

Dr. JUAN P,A8U/ABR HE
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMAN ID DES
U.N.C.

RESOL~ION'N°3 a ('
cr.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



